FIs.: 0^ ír'

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

■v

Nova Venécia-ES, em 25 de outubro de 2023.

Ofício 11° 262/2023 - CMNV-ES/GAP

áteV. prefeitura municipal de nova venécia
protocolo N" 588744/2023

25/10/2023-10:15:23
Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA

VENECIA
C havè consulta Protocolo Web: 12713966142023

A Sua Excelência o Senhor
André Wiler Silva Fagundes
Prefeito
Nesta

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 17 de outubro de 2023, a saber;

1. INDICAÇÃO N° 46/2023 de iniciativa do Vereador Anderson Merlin
Salvador.

2. INDICAÇÃO N° 47/2023 de iniciativa do Vereador Sebastião Antônio
Macedo.

3. INDICAÇÃO N° 45/2023 de iniciativa do Vereador Roan Roger Gomes

Atenciosamente,

lREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

despacho do DEL
,)Rscebid.pa.aar,uiv«"^^

p,. A I W

I  'despacho
Ao;.

Diretor(a) do DEL

para:

Oata: OS /

Prêtra^te CMNV - ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - pi \1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - hltp://v™w.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/10/2S\2023/10/18\104\OFICIO INDICAÇÃO ANDERSON TIAO RUAN